
ZARZĄDZENIE VIII/249/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie sporządzania i przekazywania sprawozdań budżetowych 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559) 
w związku z § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz.U.z 2022r., poz. 144) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Sprawozdania budżetowe  przez jednostki budżetowe, jednostki obsługujące, samorządowe zakłady 
budżetowe  przekazywane są do Burmistrza Miasta Orzesze zgodnie z w/w rozporządzeniem wyłącznie w formie 
elektronicznej. 

§ 2. 1. Formy przekazywania sprawozdań budżetowych: 

1) Sprawozdania jednostek budżetowych obsługiwanych przez Urząd Miejski (szkół, przedszkoli, żłobka) oraz 
Urzędu Miejskiego sporządzane są w programie BeSTi@ oraz podpisywane podpisem kwalifikowanym. 
Zatwierdzenie podpisanego  sprawozdania jest równoznaczne z przekazaniem sprawozdania do Burmistrza 
Miasta Orzesze. 

2) Sprawozdania samorządowego zakładu budżetowego oraz pozostałych jednostek budżetowych  (Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej ) są sporządzane   w programie SJO BeSTi@ i podpisane podpisem 
kwalifikowanym przesyłane do  Burmistrza Miasta Orzesze przez e-PUAP. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Kierownikom/Dyrektorom jednostek organizacyjnych Miasta 
Orzesze  oraz jednostek obsługujących. 

§ 4. Traci moc § 3  Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/113/2022 z dnia 1 czerwca 2022r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim 
Orzesze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Przepis § 1 i § 2 stosuje się po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze 
rozpoczynające się od dnia 1 stycznia 2023 r. oraz do sprawozdań Rb-27ZZ, Rb-30S i Rb-50 za IV kwartały 
2022 r. i rocznych sprawozdań Rb-27S i Rb-28S za rok 2022. 

   

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 911F5EF7-E237-412F-B209-67431677A0EA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


